Etk, dnia 20 luty 2009 r.

Nr sprawy: BZP — 341/06/2009

Dotyczy: Wykonanie zieleni w ramach zadania inwestycyjnego pn. ,,Wykonanie placu
miejskiego na osiedlu Jeziorna wraz z dojazdem do przychodni lekarskiej”

Na zapytanie Wykonawcy z dnia 19.02.2009r. udzielamy nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie 1:
Jezeli w projekcie umowy Zamawiajacy wyznacza okres pielggnacji zieleni do 30.09.2010 r., to
czy oznacza to ,ze w okresie obowiazywania umowy nalezy wykona¢ czterokrotnga obsadg rabat
kwiatowych?
Odpowiedz na pytanie 1:
Nawiazujac do opisu technicznego projektu pkt. 3 str. 16 w zwiazku z okresem pielggnacyjnym
trwajacym do dnia 30.09.20010 zwracamy uwagg, iz w kosztorysie ofertowym nalezy ujaé
czterokrotng obsadg rabat kwiatowych tzn. po 2 obsady w sezonie.
Pytanie 2:
Jakie parametry powinny spetnia¢ rosliny kwiatowe zastosowane na rabatach kwiatowych?
Odpowiedz na pytanie 2:
Jednoczes$nie informuje, ze do wyceny nalezy ujac rosliny kwiatowe doniczkowe z wyksztatconymi
pakami kwiatowymi.
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